
3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ208743 ΚΡ10 02:55.23.1

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ10 03:05.13.2

2015ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210074 ΚΡ10 03:08.67.3

2015ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208948 ΚΡ10 03:22.48.4

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΧΘΥΣ211408 ΚΡ10 03:38.93.5

2015ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204192 ΚΡ10 03:42.16.6
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201936 ΚΡ11 02:35.57.1

2014ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202428 ΚΡ11 02:49.54.2

2014ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201964 ΚΡ11 02:52.21.3

2014ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ205419 ΚΡ11 03:01.70.4

2014ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΕΑΝΑΒ201932 ΚΡ11 03:06.08.5

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ202191 ΚΡ11 03:08.75.6
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202671 ΚΡ12 02:42.19.1

2013ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ200864 ΚΡ12 02:48.39.2

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ201433 ΚΡ12 02:48.78.3

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ12 02:51.52.4

2013ΜΠΛΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ201018 ΚΡ12 02:52.17.5

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ12 02:53.32.6

2013ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196767 ΚΡ12 02:58.91.7

2013ΤΣΟΥΛΦΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ213472 ΚΡ12 03:25.78.8
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202694 ΑΓ10 02:52.63.1

2015ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ208863 ΑΓ10 02:57.70.2

2015ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ209305 ΑΓ10 03:01.95.3

2015ΠΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208093 ΑΓ10 03:09.21.4

2015ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208957 ΑΓ10 03:10.73.5

2015ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209541 ΑΓ10 03:11.42.6

2015ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΟΕΑΝΑΒ209570 ΑΓ10 03:12.76.7

2015ΜΠΛΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ206564 ΑΓ10 03:16.36.8

2015ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212035 ΑΓ10 03:20.67.9

2015ΓΚΛΑΒΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209540 ΑΓ10 03:43.58.10

2015ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208950 ΑΓ10 03:56.90.11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ201908 ΑΓ11 02:32.01.1

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201921 ΑΓ11 02:34.73.2

2014ΛΙΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201927 ΑΓ11 02:41.67.3

2014ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ204827 ΑΓ11 02:44.41.4

2014ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΟΛΥΜΒΟΛ205027 ΑΓ11 02:52.76.5

2014ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ203026 ΑΓ11 02:55.90.6

2014ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210754 ΑΓ11 03:04.45.7
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ12 02:28.56.1

2013ΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200481 ΑΓ12 02:32.09.2

2013ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ193229 ΑΓ12 02:39.92.3

2013ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200754 ΑΓ12 02:47.10.4

2013ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204252 ΑΓ12 03:03.56.5

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ194274 ΑΓ12 03:15.50.6
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 38
Κυρ  12.01.2025  20:51



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208321 ΚΡ10 00:49.20.1

2015ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ208865 ΚΡ10 00:49.54.2

2015ΖΑΦΙΡΟΒΑ ΣΙΑΝΑ ΕΜΙΛΙ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209268 ΚΡ10 00:52.46.3

2015ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ212475 ΚΡ10 00:53.23.4

2015ΖΗΚΑ ΔΑΝΑΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ213737 ΚΡ10 00:53.54.5

2015ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ206149 ΚΡ10 00:54.79.6

2015ΠΟΠΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208097 ΚΡ10 00:56.86.7

2015ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209503 ΚΡ10 00:57.32.8

2015ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ216084 ΚΡ10 00:58.32.9

2015ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210863 ΚΡ10 00:58.50.10

2015ΚΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ217622 ΚΡ10 00:59.17.11

2015ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212424 ΚΡ10 00:59.29.12

2015ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΒΑ213226 ΚΡ10 01:00.52.13

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΧΘΥΣ211406 ΚΡ10 01:00.75.14

2015ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208804 ΚΡ10 01:02.19.15

2015ΧΑΙΜΑΝΣ ΕΥΑ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ212590 ΚΡ10 01:05.42.16

2015ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ215314 ΚΡ10 01:11.06.17
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208346 ΚΡ11 00:42.19.1

2014ΜΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202690 ΚΡ11 00:42.26.2

2014ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208600 ΚΡ11 00:46.58.3

2014ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202693 ΚΡ11 00:46.95.4

2014ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ201140 ΚΡ11 00:47.77.5

2014ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ201749 ΚΡ11 00:48.46.6

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΒΑ201955 ΚΡ11 00:49.33.7

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203080 ΚΡ11 00:51.09.8

2014ΓΚΡΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ205217 ΚΡ11 00:55.06.9

2014ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210426 ΚΡ11 00:55.83.10

2014ΖΑΛΑΩΡΑ ΜΥΡΤΩ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212399 ΚΡ11 00:56.90.11

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ11 00:57.77.12

2014ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΑ213227 ΚΡ11 00:58.55.13

2014ΖΙΟΥΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ΙΧΘΥΣ215649 ΚΡ11 01:00.29.14

2014ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ213755 ΚΡ11 01:01.51.15

2014ΠΑΡΜΑΞΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ202832 ΚΡ11 01:03.40.16

2014ΜΠΕΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ216092 ΚΡ11 01:09.54.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΛΑΜ215109 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ12 00:42.50.1

2013ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΛΥΜΒΟΛ196397 ΚΡ12 00:45.01.2

2013ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ213143 ΚΡ12 00:46.23.3

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ12 00:46.27.4

2013ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196767 ΚΡ12 00:46.78.5

2013ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ209647 ΚΡ12 00:47.42.6

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197136 ΚΡ12 00:49.76.7

2013ΠΑΤΡΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ197578 ΚΡ12 00:51.98.8

2013ΜΠΑΡΤΖΙΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΟΕΑΝΑΒ199311 ΚΡ12 00:52.29.9

2013ΣΑΞΩΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ213451 ΚΡ12 00:53.54.10

2013ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212401 ΚΡ12 00:54.80.11

2013ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΧΘΥΣ210641 ΚΡ12 00:57.77.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ ΙΧΘΥΣ197536 ΚΡ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΑΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208268 ΑΓ10 00:44.95.1

2015ΞΕΦΛΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΛΑΜ209303 ΑΓ10 00:47.62.2

2015ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210789 ΑΓ10 00:48.47.3

2015ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208095 ΑΓ10 00:51.84.4

2015ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208491 ΑΓ10 00:52.17.5

2015ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208957 ΑΓ10 00:53.11.6

2015ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΟΕΑΝΑΒ209570 ΑΓ10 00:53.28.7

2015ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208538 ΑΓ10 00:55.25.8

2015ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204740 ΑΓ10 00:55.44.9

2015ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΕΑΝΑΒ216348 ΑΓ10 00:57.57.10

2015ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ212624 ΑΓ10 01:00.09.11

2015ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ213058 ΑΓ10 01:03.14.12

2015ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ212044 ΑΓ10 01:09.59.13

2015ΝΙΚΖΑΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214469 ΑΓ10 01:29.22.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ210478 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ201926 ΑΓ11 00:41.95.1

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ215452 ΑΓ11 00:47.06.2

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201621 ΑΓ11 00:47.26.3

2014ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ213037 ΑΓ11 00:48.93.4

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ201931 ΑΓ11 00:49.90.5

2014ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ213739 ΑΓ11 00:50.56.6

2014ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ215706 ΑΓ11 00:51.38.7

2014ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΛΑΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ218116 ΑΓ11 01:12.18.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ202577 ΑΓ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ12 00:35.97.1

2013ΠΑΧΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ201904 ΑΓ12 00:45.17.2

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ12 00:47.17.3

2013ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ200526 ΑΓ12 00:48.93.4

2013ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210424 ΑΓ12 00:53.68.5

2013ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210829 ΑΓ12 01:02.97.6
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΕΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202691 ΚΡ11 01:24.95.1

2014ΠΡΩΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201915 ΚΡ11 01:27.18.2

2014ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201952 ΚΡ11 01:30.59.3

2014ΤΣΙΓΑΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201966 ΚΡ11 01:34.34.4

2014ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ201930 ΚΡ11 01:35.02.5
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΒΟΛ196396 ΚΡ12 01:18.85.1

2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197116 ΚΡ12 01:28.61.2

2013ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202825 ΚΡ12 01:30.02.3

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ12 01:31.29.4
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΠΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201911 ΑΓ11 01:24.73.1

2014ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΛΑΡΙΣ201960 ΑΓ11 01:36.82.2

2014ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201924 ΑΓ11 01:39.17.3

2014ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210754 ΑΓ11 01:41.45.4

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ204255 ΑΓ11 01:45.75.5
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196398 ΑΓ12 01:15.72.1

2013ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ197007 ΑΓ12 01:22.72.2

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200527 ΑΓ12 01:24.53.3

2013ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201906 ΑΓ12 01:27.76.4

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΑΝΑΓΛΑΜ201434 ΑΓ12 01:29.09.5

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ12 01:30.52.6

2013ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ206431 ΑΓ12 01:39.00.7

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ12 01:39.75.8

2013ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΝΟΒΑ204257 ΑΓ12 01:55.85.9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ208521 ΚΡ10 00:44.67.1

2015ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208089 ΚΡ10 00:45.38.2

2015ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΑ216084 ΚΡ10 00:45.87.3

2015ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209852 ΚΡ10 00:46.21.4

2015ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ210987 ΚΡ10 00:46.99.5

2015ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ209087 ΚΡ10 00:49.33.6

2015ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ209587 ΚΡ10 00:49.48.7

2015ΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212424 ΚΡ10 00:49.60.8

2015ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209503 ΚΡ10 00:50.76.9

2015ΒΑΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209416 ΚΡ10 00:51.29.10

2015ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215986 ΚΡ10 00:51.31.11

2015ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛΥΜΒΟΛ212750 ΚΡ10 00:52.84.12

2015ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ206149 ΚΡ10 00:53.50.13

2015ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208774 ΚΡ10 00:56.82.14

2015ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ215046 ΚΡ10 00:56.87.15

2015ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΒΑ209315 ΚΡ10 00:56.93.16

2015ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211649 ΚΡ10 01:12.28.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΤΣΙΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ217593 ΚΡ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202695 ΚΡ11 00:36.19.1

2014ΤΣΙΟΥΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ205456 ΚΡ11 00:37.59.2

2014ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ202353 ΚΡ11 00:40.51.3

2014ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΑΠΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206261 ΚΡ11 00:41.25.4

2014ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202428 ΚΡ11 00:42.63.5

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ202191 ΚΡ11 00:43.34.6

2014ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛΥΜΒΟΛ202584 ΚΡ11 00:43.66.7

2014ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ211420 ΚΡ11 00:44.68.8

2014ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΛΑΡΙΣ204734 ΚΡ11 00:44.79.9

2014ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201965 ΚΡ11 00:44.99.10

2014ΒΑΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208486 ΚΡ11 00:48.06.11

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208599 ΚΡ11 00:51.10.12

2014ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΑ213227 ΚΡ11 00:56.45.13

2014ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ216034 ΚΡ11 00:58.22.14

2014ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213306 ΚΡ11 00:59.33.15
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙ ΑΝΑΓΛΑΜ201433 ΚΡ12 00:40.10.1

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ12 00:41.31.2

2013ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ204821 ΚΡ12 00:41.32.3

2013ΚΑΜΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ205425 ΚΡ12 00:41.50.4

2013ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ209434 ΚΡ12 00:41.64.5

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ12 00:42.53.6

2013ΜΠΡΑΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ202593 ΚΡ12 00:45.47.7

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ12 00:46.20.8

2013ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210429 ΚΡ12 00:51.95.9

2013ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΧΘΥΣ213081 ΚΡ12 00:56.09.10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202694 ΑΓ10 00:40.17.1

2015ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ207779 ΑΓ10 00:42.05.2

2015ΛΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ209198 ΑΓ10 00:44.04.3

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΧΘΥΣ208069 ΑΓ10 00:44.05.4

2015ΠΙΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208093 ΑΓ10 00:45.03.5

2015ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209131 ΑΓ10 00:46.21.6

2015ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208491 ΑΓ10 00:46.29.7

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΧΘΥΣ210025 ΑΓ10 00:46.31.8

2015ΣΚΟΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217204 ΑΓ10 00:48.03.9

2015ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΕΑΝΑΒ216348 ΑΓ10 00:48.17.10

2015ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210789 ΑΓ10 00:48.39.11

2015ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ213040 ΑΓ10 00:50.21.12

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ210478 ΑΓ10 00:50.86.13

2015ΚΑΝΤΟΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΕΑΝΑΒ212304 ΑΓ10 01:00.54.14

2015ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ216647 ΑΓ10 01:01.37.15

2015ΝΙΚΖΑΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ214469 ΑΓ10 01:07.68.16

2015ΦΛΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ207784 ΑΓ10 01:08.35.17
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202692 ΑΓ11 00:37.36.1

2014ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201922 ΑΓ11 00:41.58.2

2014ΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201913 ΑΓ11 00:41.60.3

2014ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΟΛΥΜΒΟΛ205027 ΑΓ11 00:44.40.4

2014ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201950 ΑΓ11 00:45.99.5

2014ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ207817 ΑΓ11 00:46.58.6

2014ΖΙΟΥΤΖΙΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209174 ΑΓ11 00:49.58.7

2014ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΛΑΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ218116 ΑΓ11 01:03.09.8
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197965 ΑΓ12 00:35.15.1

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ197831 ΑΓ12 00:36.74.2

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ197930 ΑΓ12 00:38.77.3

2013ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201914 ΑΓ12 00:42.24.4

2013ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204252 ΑΓ12 00:46.51.5

2013ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ211923 ΑΓ12 00:53.71.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΠΟΥΛΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197000 ΑΓ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ210987 ΚΡ10 00:37.67.1

2015ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209852 ΚΡ10 00:38.06.2

2015ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ206565 ΚΡ10 00:38.23.3

2015ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210074 ΚΡ10 00:39.36.4

2015ΖΑΦΙΡΟΒΑ ΣΙΑΝΑ ΕΜΙΛΙ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ209268 ΚΡ10 00:39.42.5

2015ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ212475 ΚΡ10 00:39.58.6

2015ΦΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ209087 ΚΡ10 00:40.19.7

2015ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ209587 ΚΡ10 00:40.40.8

2015ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ204192 ΚΡ10 00:40.85.9

2015ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209583 ΚΡ10 00:41.48.10

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΧΘΥΣ211406 ΚΡ10 00:42.71.11

2015ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΞΕΝΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ199829 ΚΡ10 00:43.24.12

2015ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΛΥΜΒΟΛ214975 ΚΡ10 00:44.08.13

2015ΒΑΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209416 ΚΡ10 00:44.10.14

2015ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΟΛΥΜΒΟΛ212750 ΚΡ10 00:44.80.15

2015ΖΗΚΑ ΔΑΝΑΗ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ213737 ΚΡ10 00:44.80

2015ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208321 ΚΡ10 00:45.24.17

2015ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208774 ΚΡ10 00:46.48.18

2015ΕΣΕΡΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ209441 ΚΡ10 00:47.99.19

2015ΚΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ217622 ΚΡ10 00:50.09.20

2015ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΒΑ213226 ΚΡ10 00:50.36.21

2015ΖΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ213738 ΚΡ10 00:50.51.22

2015ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ210863 ΚΡ10 00:51.10.23

2015ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΒΑ209315 ΚΡ10 00:52.70.24

2015ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215986 ΚΡ10 00:54.05.25

2015ΧΑΙΜΑΝΣ ΕΥΑ ΛΟΥΙΖΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ212590 ΚΡ10 00:55.98.26

2015ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ215314 ΚΡ10 00:56.25.27

2015ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ211649 ΚΡ10 01:20.15.28

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ215046 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΤΣΙΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ217593 ΚΡ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202695 ΚΡ11 00:31.40.1

2014ΣΠΑΘΗ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ202353 ΚΡ11 00:31.61.2

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ11 00:32.83.3

2014ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑ ΝΟΒΑ200120 ΚΡ11 00:35.34.4

2014ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201964 ΚΡ11 00:35.47.5

2014ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛΥΜΒΟΛ202584 ΚΡ11 00:36.50.6

2014ΓΚΡΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ205217 ΚΡ11 00:42.36.7

2014ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΛΑΜ215109 ΚΡ11 00:42.99.8

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ11 00:44.23.9

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208599 ΚΡ11 00:44.77.10

2014ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210426 ΚΡ11 00:45.27.11

2014ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ213755 ΚΡ11 00:46.60.12

2014ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ216034 ΚΡ11 00:49.41.13

2014ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213306 ΚΡ11 00:49.87.14

2014ΖΙΟΥΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ΙΧΘΥΣ215649 ΚΡ11 00:50.65.15

2014ΜΠΕΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ216092 ΚΡ11 00:57.10.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΠΑΡΜΑΞΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ202832 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ197842 ΚΡ12 00:33.14.1

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196470 ΚΡ12 00:33.35.2

2013ΜΟΚΑ ΦΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196734 ΚΡ12 00:38.10.3

2013ΤΣΟΥΛΦΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ213472 ΚΡ12 00:38.21.4

2013ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210472 ΚΡ12 00:41.26.5

2013ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΙ ΙΧΘΥΣ199226 ΚΡ12 00:43.39.6

2013ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΒΟΛ200388 ΚΡ12 00:44.53.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 38
Κυρ  12.01.2025  20:51



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΕΑΝΑΒ208863 ΑΓ10 00:35.67.1

2015ΝΤΑΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ204468 ΑΓ10 00:36.80.2

2015ΚΟΤΡΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208879 ΑΓ10 00:37.15.3

2015ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ207816 ΑΓ10 00:37.88.4

2015ΜΠΑΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ209305 ΑΓ10 00:38.04.5

2015ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208705 ΑΓ10 00:39.33.6

2015ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212035 ΑΓ10 00:39.95.7

2015ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209131 ΑΓ10 00:40.39.8

2015ΚΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΕΑΝΑΒ216348 ΑΓ10 00:40.44.9

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΧΘΥΣ210025 ΑΓ10 00:41.29.10

2015ΣΥΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΑ212624 ΑΓ10 00:42.48.11

2015ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ213040 ΑΓ10 00:42.79.12

2015ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ208950 ΑΓ10 00:46.76.13

2015ΚΑΝΤΟΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΕΑΝΑΒ212304 ΑΓ10 00:48.19.14

2015ΚΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ213058 ΑΓ10 00:51.43.15

2015ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ216647 ΑΓ10 00:51.82.16

2015ΦΛΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ207784 ΑΓ10 00:55.93.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ212044 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201921 ΑΓ11 00:31.27.1

2014ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΛΑΡΙΣ201960 ΑΓ11 00:35.65.2

2014ΑΣΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ201933 ΑΓ11 00:35.67.3

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ201931 ΑΓ11 00:36.47.4

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204219 ΑΓ11 00:36.80.5

2014ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ202577 ΑΓ11 00:36.84.6

2014ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203672 ΑΓ11 00:38.46.7

2014ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ215706 ΑΓ11 00:38.81.8

2014ΕΥΑΓΓΕΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ215452 ΑΓ11 00:40.03.9

2014ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΑΘΩΝ ΑΓΙΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201948 ΑΓ11 00:41.80.10

2014ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ202731 ΑΓ11 00:42.97.11

2014ΖΙΟΥΤΖΙΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209174 ΑΓ11 00:44.31.12

2014ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ213037 ΑΓ11 00:45.56.13

2014ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΛΑΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ218116 ΑΓ11 00:52.65.14
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200527 ΑΓ12 00:30.42.1

2013ΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200716 ΑΓ12 00:32.20.2

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΧΘΥΣ197083 ΑΓ12 00:33.09.3

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ12 00:33.24.4

2013ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200525 ΑΓ12 00:33.84.5

2013ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ194274 ΑΓ12 00:37.56.6

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ202834 ΑΓ12 00:38.17.7

2013ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ215496 ΑΓ12 00:42.97.8

2013ΓΚΛΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ209537 ΑΓ12 00:47.86.9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202690 ΚΡ11 03:16.13.1

2014ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ208346 ΚΡ11 03:20.42.2

2014ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202693 ΚΡ11 03:36.20.3

2014ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208600 ΚΡ11 03:38.42.4

2014ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ201140 ΚΡ11 03:39.79.5

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΒΑ201955 ΚΡ11 03:40.27.6

2014ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ205419 ΚΡ11 03:43.27.7

2014ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΓΩ ΟΛΥΜΒΟΛ201910 ΚΡ11 03:47.30.8

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203080 ΚΡ11 03:56.63.9

2014ΖΑΛΑΩΡΑ ΜΥΡΤΩ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212399 ΚΡ11 04:11.59.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 38
Κυρ  12.01.2025  20:51



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ197097 ΚΡ12 03:18.84.1

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ12 03:20.50.2

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196470 ΚΡ12 03:28.80.3

2013ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202671 ΚΡ12 03:32.85.4

2013ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΛΑΜ197195 ΚΡ12 03:33.79.5

2013ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΟΕΑΝΑΒ213143 ΚΡ12 03:41.33.6

2013ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ209647 ΚΡ12 03:48.28.7

2013ΜΠΡΑΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ202593 ΚΡ12 03:56.20.8

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197136 ΚΡ12 03:56.97.9

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ12 03:57.22.10

2013ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ210429 ΚΡ12 04:24.65.11

2013ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ212401 ΚΡ12 04:30.71.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 38
Κυρ  12.01.2025  20:51



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ201926 ΑΓ11 03:23.69.1

2014ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201621 ΑΓ11 03:41.83.2

2014ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ213739 ΑΓ11 03:53.03.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 38
Κυρ  12.01.2025  20:51



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΧΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ201904 ΑΓ12 03:39.32.1

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ12 03:42.07.2

2013ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ200526 ΑΓ12 03:48.05.3

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΟΛΑΡΙΣ196481 ΑΓ12 03:48.47.4

2013ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210424 ΑΓ12 04:17.88.5
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201936 ΚΡ11 02:50.18.1

2014ΤΣΙΟΥΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ205456 ΚΡ11 03:01.21.2

2014ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΑΠΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206261 ΚΡ11 03:12.78.3

2014ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΕΑΝΑΒ201932 ΚΡ11 03:23.43.4

2014ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201965 ΚΡ11 03:28.54.5

2014ΣΤΑΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΑ201920 ΚΡ11 03:46.73.6
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ198004 ΚΡ12 02:51.14.1

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196393 ΚΡ12 02:51.80.2

2013ΖΩΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΕΤΡΙΚ198560 ΚΡ12 03:17.79.3

2013ΚΑΜΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ205425 ΚΡ12 03:19.16.4

2013ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΛΥΜΒΟΛ196397 ΚΡ12 03:32.88.5
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202692 ΑΓ11 02:52.59.1

2014ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201922 ΑΓ11 03:14.68.2

2014ΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201913 ΑΓ11 03:17.76.3

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ204255 ΑΓ11 03:19.79.4

2014ΑΣΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ201933 ΑΓ11 03:19.85.5

2014ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203672 ΑΓ11 03:34.20.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΛΙΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201927 ΑΓ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197965 ΑΓ12 02:45.14.1

2013ΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200481 ΑΓ12 02:53.24.2

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ197831 ΑΓ12 02:54.97.3

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ197930 ΑΓ12 03:02.13.4

2013ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201914 ΑΓ12 03:24.13.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202925 ΑΓ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΒΟΛ196396 ΚΡ12 11:41.01.1

2013ΜΠΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ197842 ΚΡ12 11:48.91.2

2013ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΗΡΛΑΜ197194 ΚΡ12 12:05.39.3
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΛΟΣ
12 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2025 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ12 09:26.99.1

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ12 10:51.97.2

2013ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ201100 ΑΓ12 11:05.19.3

2013ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ193229 ΑΓ12 11:53.76.4

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΧΘΥΣ197083 ΑΓ12 11:57.99.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200754 ΑΓ12
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